
UCHWAŁA NR XXXI/176/2017
RADY GMINY W HUSZLEWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie Uchwalenia Budżetu Gminy Huszlew  na rok 2018

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. 
z 2017 roku poz. 1875) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017  roku poz. 2077 ) Rada Gminy w Huszlewie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie                                 12.161.391,00 złotychz tego:

a) bieżące w kwocie 12.061.391,00 złotych

b) majątkowe w kwocie 100.000,00 złotych zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie                       11.361.391,00 złotychz tego:

a) bieżące w kwocie 10.811.610,00 złotych

b) majątkowe w kwocie 549.781,00 złotych zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 2.

§ 3. Ustala się limit wydatków majątkowych na rok 2018, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 800.000,00 złotych, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczki w kwocie 800.000,00 zł.

2. a) Ustala się przychody i rozchody budżetu z tytułu kredytów krótkoterminowych w kwocie 
200 000,00 złotych, zgodnie z Tabelą nr 4

b) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 800.000,00 złotych z następujących tytułów:

- wykup wcześniej wyemitowanych obligacji komunalnych- 200.000,00 zł

- spłata wcześniej zaciągniętych kredytów długoterminowych -  550.000,00 złotych,

- spłata wcześniej zaciągniętej pożyczki długoterminowej- 50.000,00 zł.

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
200 000,00 złotych,

§ 5. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 12 000,00 złotych, oraz rezerwę celową  związaną z zarządzaniem 
kryzysowym w wysokości 36 000,00 złotych

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 5 oraz nr 6.

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 26.000,00 złotych z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 26.000.00 złotych 
w dziale 851 rozdział 85183 i 85154 zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej Uchwały.

2. Ustala się dochody w kwocie 13.000,00 zł  z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  oraz wydatki  na 
ochronę środowiska w kwocie 13.000,00 zł w dziale 900 rozdział 90006,  90008 oraz 90095 z godnie z Tabelą 
Nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Ustala się dochody w kwocie 183.746,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 183.746,00 związane z realizacją gospodarki odpadami w rozdziale 90002 zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 7.

§ 9. Ustala się dotacje udzielone z Budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 1



§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2018 rok zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania zobowiązań:

a) z tytułu kredytów krótkoterminowych na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 200.000,00 zł.

b) z tytułu umów,  których realizacja w roku  następnym 2019 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i terminy zapłaty upływają w 2019 roku.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę 
Budżetu Gminy oraz w innych niż prowadzący obsługę Budżetu Gminy.

3. Dokonywania zmian w planie rocznych wydatków budżetu w ramach działu pomiędzy paragrafami 
i rozdziałami w zakresie:

a) wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy,

b) wydatków majątkowych z wyłączeniem możliwości wprowadzania nowych czy rezygnacji z wykonywania 
przyjętych przez Radę Gminy wydatków majątkowych.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący  Rady Gminy

Grzegorz Wawryniuk

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 6

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/176/2017 Rady Gminy Huszlew z dnia 28

 

grudnia 2017 roku Plan dochodów Budżetu Gminy Huszlew na rok 2018
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 3 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 3 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000,00

700 67 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 67 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 6 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 61 000,00

750 42 729,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 38 729,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 38 679,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 50,00

75023 4 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 4 000,00

751 593,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 593,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 593,00

756 3 330 564,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 500,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 500,00

75615 1 232 832,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 6 700,00

Wpływy z podatku leśnego0330 22 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 2 632,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 1 000,00

75616 1 029 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 149 500,00

Wpływy z podatku rolnego0320 689 500,00

Wpływy z podatku leśnego0330 44 500,00

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 6

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 90 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 1 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 200,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 50 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 5 000,00

75618 48 124,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 14 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 6 724,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 26 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 400,00

75621 1 019 408,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 769 408,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 250 000,00

758 4 176 659,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 2 424 453,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 424 453,00

75807 1 469 366,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 469 366,00

75814 282 840,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 840,00

Wpływy z różnych dochodów0970 280 000,00

801 70 800,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80104 70 800,00Przedszkola 

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 5



Strona 4 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 4 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 51 800,00

Wpływy z usług0830 15 000,00

852 167 800,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 21 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 15 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 5 500,00

85214 15 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 15 000,00

85216 38 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 38 000,00

85219 67 300,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 67 300,00

85228 2 500,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 2 500,00

85230 23 600,00Pomoc w zakresie dożywiania

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 6



Strona 5 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 23 600,00

854 60 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85401 60 000,00Świetlice szkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 60 000,00

855 3 945 500,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 2 596 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 2 596 000,00

85502 1 349 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 347 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 2 500,00

900 196 746,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 183 746,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 183 746,00

90019 13 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 7



Strona 6 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 13 000,00

12 061 391,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
700 100 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 100 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 100 000,00

100 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 161 391,00

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 12

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/176/2017 Rady Gminy Huszlew z dnia 28 grudnia 2017 roku Plan wydatków Budżetu Gminy Huszlew na
rok 2018

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 423,00 15 423,00 0,0015 423,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 423,00

01010 1 423,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 423,00 0,001 423,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 423,00 1 423,00 0,00 1 423,00 0,00 0,001 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 14 000,00Izby rolnicze 14 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 412 519,00 264 818,00 0,00264 818,00 0,00 0,00 147 701,00147 701,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00264 818,00

60014 5 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

60016 407 519,00Drogi publiczne gminne 264 818,00 0,00264 818,00 264 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 701,00 142 701,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 243 818,00 243 818,00 0,00 243 818,00 0,00 0,00243 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 142 701,00 142 701,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 836,00 38 685,00 0,0038 685,00 0,00 0,00 122 151,00122 151,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 685,00

70005 160 836,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 685,00 0,0038 685,00 38 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 151,00 122 151,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 122 151,00 122 151,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 20 530,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 20 530,0020 530,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

71095 20 530,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 0,00 0,00

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 9



 

Strona 2 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 641 415,00 1 641 415,00 1 262 748,001 569 415,00 0,00 0,00 0,000,0072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00306 667,00

75011 38 679,00Urzędy wojewódzkie 38 679,00 31 681,0038 679,00 6 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 532,00 4 532,00 4 532,00 0,00 0,00 0,004 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 649,00 649,00 649,00 0,00 0,00 0,00649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 398,00 4 398,00 0,00 4 398,00 0,00 0,004 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 34 500,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 500,00 0,004 500,00 4 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 503 344,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 503 344,00 1 186 718,001 473 344,00 286 626,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 911 538,00 911 538,00 911 538,00 0,00 0,00 0,00911 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,0068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 500,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,0015 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,0073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 244,00 125 244,00 0,00 125 244,00 0,00 0,00125 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 10



 

Strona 3 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 24 982,00 24 982,00 0,00 24 982,00 0,00 0,0024 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 8 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 56 892,00Pozostała działalność 56 892,00 44 349,0044 892,00 543,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 067,00 11 067,00 11 067,00 0,00 0,00 0,0011 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 053,00 2 053,00 2 053,00 0,00 0,00 0,002 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 543,00 543,00 0,00 543,00 0,00 0,00543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 593,00 593,00 593,00593,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 593,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 593,00 593,00593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,0085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,0012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 496,00 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 57 916,00 57 916,00 0,0054 916,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 916,00

75412 57 916,00Ochotnicze straże pożarne 57 916,00 0,0054 916,00 54 916,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 416,00 12 416,00 0,00 12 416,00 0,00 0,0012 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 11



 

Strona 4 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 141 000,00 141 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,000,00

75702 141 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 141 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 000,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 109 600,00 109 600,00 0,00109 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00109 600,00

75809 29 200,00Rozliczenia między jednostkami samorządu
terytorialnego 29 200,00 0,0029 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,0014 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,0014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 32 400,00Różne rozliczenia finansowe 32 400,00 0,0032 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,0032 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 48 000,00Rezerwy ogólne i celowe 48 000,00 0,0048 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 117 707,00 3 117 707,00 1 925 656,002 515 700,00 468 107,00 0,00 0,000,00133 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00590 044,00

80101 1 761 716,00Szkoły podstawowe 1 761 716,00 1 120 000,001 315 800,00 195 800,00 359 916,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 359 916,00 0,00 0,00 0,00 359 916,00 0,00359 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 12



 

Strona 5 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,0074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 58 631,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 58 631,00 25 300,0026 300,00 1 000,00 30 331,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 30 331,00 0,00 0,00 0,00 30 331,00 0,0030 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 454 692,00Przedszkola 454 692,00 257 100,00356 832,00 99 732,00 77 860,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 77 860,00 0,00 0,00 0,00 77 860,00 0,0077 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 13



 

Strona 6 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 16 332,00 16 332,00 0,00 16 332,00 0,00 0,0016 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 511 300,00Gimnazja 511 300,00 421 500,00487 300,00 65 800,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 203 300,00Dowożenie uczniów do szkół 203 300,00 0,00203 300,00 203 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 7 000,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 14



 

Strona 7 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80150 120 668,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

120 668,00 101 356,00118 768,00 17 412,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 096,00 80 096,00 80 096,00 0,00 0,00 0,0080 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,001 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,009 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 531,00 2 531,00 0,00 2 531,00 0,00 0,002 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 323,00 2 323,00 0,00 2 323,00 0,00 0,002 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 992,00 992,00 0,00 992,00 0,00 0,00992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 516,00 1 516,00 0,00 1 516,00 0,00 0,001 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 400,00Pozostała działalność 400,00 400,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 26 000,00 26 000,00 8 600,0026 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 400,00

85153 1 000,00Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 25 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00 8 600,0025 000,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,008 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 497 091,00 497 091,00 272 879,00373 231,00 0,00 0,00 0,000,00123 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 352,00

85202 54 186,00Domy pomocy społecznej 54 186,00 0,0054 186,00 54 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 15



 

Strona 8 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

54 186,00 54 186,00 0,00 54 186,00 0,00 0,0054 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 22 165,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

22 165,00 0,0022 165,00 22 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 165,00 22 165,00 0,00 22 165,00 0,00 0,0022 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 27 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 000,00 0,000,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 14 500,00Dodatki mieszkaniowe 14 500,00 0,000,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 40 000,00Zasiłki stałe 40 000,00 0,000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 238 709,00Ośrodki pomocy społecznej 238 709,00 214 948,00236 949,00 22 001,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 670,00 168 670,00 168 670,00 0,00 0,00 0,00168 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 480,00 11 480,00 11 480,00 0,00 0,00 0,0011 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 677,00 31 677,00 31 677,00 0,00 0,00 0,0031 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 843,00 1 843,00 1 843,00 0,00 0,00 0,001 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 278,00 1 278,00 1 278,00 0,00 0,00 0,001 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,0040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 727,00 5 727,00 0,00 5 727,00 0,00 0,005 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,0068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 57 931,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 57 931,00 57 931,0057 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 16



 

Strona 9 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 611,00 8 611,00 8 611,00 0,00 0,00 0,008 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 320,00 49 320,00 49 320,00 0,00 0,00 0,0049 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 40 600,00Pomoc w zakresie dożywiania 40 600,00 0,000,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 000,00Pozostała działalność 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 315 600,00 315 600,00 218 600,00297 600,00 0,00 0,00 0,000,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 000,00

85401 305 600,00Świetlice szkolne 305 600,00 218 600,00297 600,00 79 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 977 604,00 3 977 604,00 106 464,00152 057,00 0,00 0,00 0,000,003 825 547,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 593,00

85501 2 596 000,00Świadczenie wychowawcze 2 596 000,00 33 847,0038 940,00 5 093,00 0,00 2 557 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 557 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 557 060,00 2 557 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 582,00 26 582,00 26 582,00 0,00 0,00 0,0026 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 645,00 1 645,00 1 645,00 0,00 0,00 0,001 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 929,00 4 929,00 4 929,00 0,00 0,00 0,004 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 691,00 691,00 691,00 0,00 0,00 0,00691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 17



 

Strona 10 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 347 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 347 000,00 71 919,0078 513,00 6 594,00 0,00 1 268 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 268 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 268 487,00 1 268 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 996,00 24 996,00 24 996,00 0,00 0,00 0,0024 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 623,00 1 623,00 1 623,00 0,00 0,00 0,001 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 648,00 44 648,00 44 648,00 0,00 0,00 0,0044 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 652,00 652,00 652,00 0,00 0,00 0,00652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 794,00 794,00 0,00 794,00 0,00 0,00794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 698,00Wspieranie rodziny 698,00 698,00698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 581,00 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,0015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 33 906,00Rodziny zastępcze 33 906,00 0,0033 906,00 33 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

33 906,00 33 906,00 0,00 33 906,00 0,00 0,0033 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 448 496,00 448 496,00 22 346,00312 746,00 135 750,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00290 400,00

90002 183 746,00Gospodarka odpadami 183 746,00 22 346,00183 746,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,002 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 18



 

Strona 11 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90006 3 000,00Ochrona gleby i wód podziemnych 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008 3 000,00Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 10 000,00Schroniska dla zwierząt 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 106 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 106 000,00 0,00106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 135 750,00Zakłady gospodarki komunalnej 135 750,00 0,000,00 0,00 135 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego 135 750,00 0,00 0,00 0,00 135 750,00 0,00135 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 7 000,00Pozostała działalność 7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 419 061,00 159 662,00 0,0029 662,00 130 000,00 0,00 259 399,00259 399,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 662,00

92109 157 662,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 662,00 0,0029 662,00 29 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 17 562,00 17 562,00 0,00 17 562,00 0,00 0,0017 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

92116 130 000,00Biblioteki 130 000,00 0,000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 131 399,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 399,00 131 399,00 0,00 0,00

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 19



 

Strona 12 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 131 399,00 131 399,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 11 361 391,00 10 811 610,00 5 760 446,00 3 817 886,00 1 942 560,00 733 857,00 4 176 307,00 549 781,00549 781,00141 000,000,000,00 0,00 0,00

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 20



.

Limit wydatków majątkowych na 2018 rok

Dochody 

własne jst

Kredyty i 

pożyczki

Przychod

y ze 

sprzedaży 

innych 

papierów 

wartościo

wych

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł

Środki 

wymienio

ne w art 5 

ust .1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 60014 6300

Projekt techniczny 

odwodnienia drogi 

powiatowej Nr 2033W 

Próchenki-gr.wo. (Łuby)- 

gr.woj. -(Krawce)- Mostów- 

Krzywośnity- Huszlew w 

miejscowości Huszlew 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,0 0 Powiat Łosicki

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Kopce 70 791,00 70 791,00 70 791,00 0,00 0,00 0,00 0
Urząd Gminy w 

Huszlewie

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości 

Żurawlówka 71 910,00 71 910,00 71 910,00 0,00 0,00 0,00 0
Urząd Gminy w 

Huszlewie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11+

12)

Z tego źródła finansowania

Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XXXI/176/2017

Rady Gminy Huszlew z dnia 28 grudnia 2017

Planowane wydatki

Dział 

Rozdz

iał $

   Nazwa zadania 

inwestycyjnego             i 

okres realizacji                       

( w latach)

Łączne  

koszty 

finansowe

Strona 1

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 21



.

700 7005 6050

Termomodernizacja 

budynku Ośrodka Zdrowia 

w Huszlewie w zakresie 

docieplenia ścian 

zewnętrznych oraz stropów 124 151,00 122 151,00 122 151,00 0,00 0,00 0,00 0
Urząd Gminy w 

Huszlewie

710 71095 6630

"Wzrost e-potencjału 

Mazowsza"Uruchomienie 

elektronicznych usług oraz 

podniesienie sprawności 

urzędów w zakresie 

świadczeń elektronicznych 

usług 25 097,00 20 530,00 20 530,00 0,00 0,00 0,00 0

Departament 

Geodezji i 

Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego 

Województwa 

Mazowieckiego w 

Warszawie

921 92109 6050

Prace wykończeniowe przy 

świetlicy wiejskiej w 

Harachwostach: 

tynkowanie, wstawienie 

drzwi, zakup okien 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0
Urząd Gminy w 

Huszlewie

921 92109 6050

Przebudowa istniejącego 

budynku świetlicy wiejskiej 

w msc. Dziadkowskie, gm. 

Huszlew na działce 

oznaczonej nr. 

ewidencyjnym 351 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0
Urząd Gminy w 

Huszlewie

921 92109 6060

Zakup pieca do kuchni w 

świetlicy Makarówka 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0
Urząd Gminy w 

Huszlewie

921 92109 6060

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w 

Krasnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0
Urząd Gminy w 

Huszlewie

Strona 2

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 22



.

921 92120 6050

Remont i rozbudowa 

kaplicy filialnej pw. św. 

Dominika 131 399,00 131 399,00 131 399,00 0,00 0,00 0,00 0
Urząd Gminy w 

Huszlewie

RAZEM 556 348,00 549 781,00 549 781,00 0,00 0,00 0,00 0

Strona 3

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 23



                              Tabela nr 4 

                                                                                              do Uchwały Nr  XXXI/176/2017 

                                                                               Rady Gminy Huszlew 

                                                                                        z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku. 
 

 

 

                                                                                                                 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

I DOCHODY  12.161.391,00 

II WYDATKI  11.361.391,00 

III WYNIK BUDŻETU  800.000,00 

IV. Przychody ogółem  0,00 

   1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 

§ 952 

 

0,00 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 

 

§ 931 

 

 

  

                         0,00  

V. Rozchody ogółem  800.000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 200.000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

§ 992 

    

  550.000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek długoterminowych 

 

§ 992 

      

50.000,00 

4 Spłata pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

 

 

 

 

    

 

 

  0,00 

    

         1.  Przychody z zaciągniętych 

             kredytów krótkoterminowych                         200.000,00 

         2.  Spłata kredytów 

             krótkoterminowych                                         200.000,00 

 

 

                                                                                                                       

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 24



Dochody na realizację zadań z zakresu adm. rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r
Tabela nr 5 do Uchwały Nr XXXI/176/2017 Rady Gminy Huszlew z dnia 28 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 38 679,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 679,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 38 679,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 593,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 593,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 593,00

852 Pomoc społeczna 15 900,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 15 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 900,00

855 Rodzina 3 943 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 596 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 596 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 347 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 347 000,00

3 998 172,00Razem:

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 25



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r
Tabela  Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/176/2017 Rady Gminy Huszlew z dnia 28 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 38 679,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 679,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 532,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 398,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 593,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 496,00

852 Pomoc społeczna 15 900,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 15 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 900,00

855 Rodzina 3 943 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 596 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 557 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 582,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 929,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 691,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 26



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 347 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 268 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 996,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 623,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 648,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 794,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00

3 998 172,00Razem:

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 27



                                                                Tabela Nr 7

                                                                              do Uchwały NR XXXI/176/2017

                                                                              Rady Gminy Huszlew

                                                                              z dnia 28 grudnia 2017 roku

               Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

                                                        w roku 2018.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

/zł/

1 2 3 4 5 6

600 60016 4270 Bachorza Remont drogi gminnej 10 852,59

921 92120 6050 Dziadkowskie

Remont i rozbudowa kaplicy filialnej 

pw. Św Dominika 15 398,40

600 60016 4270

Dziadkowskie 

Folwark Remont dróg gminnych

zakup żwiru 7 500,00

zakup piachu 1 500,00
transport i wyrównanie nawierzchni 2 500,00

600 60016 4270 Felin

Remont dróg gminnych Nr 141 i 100 

Zakup i położenie masy bitumicznej 10 729,73

921 92109 6050 Harachwosty

Prace wykończeniowe przy świetlicy 

wiejskiej 

tynkowanie 3 000,00

wstawienie drzwi 2 000,00

zakup okien 3 000,00

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 4 859,00

600 60016 4270 Huszlew Remont dróg gminnych 27 233,86

600 60016 4270 Juniewicze

Remont dróg gminnych- zakup 

kruszywa 10 000,00

transport 2 500,00

rozplantowanie 891,69

600 60016 4270 Kopce Remont dróg gminnych 11 710,75

754 75412 4300

Wkopanie zbiornika na szambo przy 

remizie 2 500,00

754 75412 4210 Kownaty

Zakup wyposażenia stołów, karniszy i 

firan 2 415,52

4300

Wykonanie zewnetrznej opaski 

budynku oraz wykończenie toalety i 

kuchni 12 000,00

Strona 1
Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 28



600 60016 4270 Krasna Remont dróg gminnych 2 326,91

921 92109 6060 Zakup wyposazenia do świetlicy 10 000,00

600 60016 4270 Krasna Kolonia Remont drogi gminnej 9 378,28

600 60016 4270 Krzywośnity Remont dróg gminnych 10 000,00

921 92109 4270 Remont świetlicy 5 234,58

921 92109 4270 Liwki Szlacheckie

Remont poktycia dachowego w 

świetlicy 

Zakup blachy na remont 9 000,00

Krokwie, łaty, kątrłaty 3 326,91

600 60016 4270 Liwki Włościańskie Remont drogi gminnej 10 975,45

600 60016 4270 Ławy Remont drogi gminnej 11 794,52

600 60016 4270 Makarówka Remont drogi gminnej 10 763,26

921 92109 6060 Zakup pieca do kuchni 10 000,00

600 60016 4270 Mostów Remont drogi gminnej 2 053,65

754 75412 4270 Remont świetlicy OSP 14 000,00

600 60016 4270 Nieznanki Remont dróg gminnych 9 787,81

600 60016 4270 Sewerynów Remont drogi gminnej

Zakup i transport żwiru 5 000,00

Zakup i transport grysu 2 000,00

Rozplantowanie i wyrównanie 1 845,89

600 60016 4270 Siliwonki Remont dróg gminnych 11 221,17

600 60016 4270 Waśkowólka Remont drogi gminnej

Zakup żużlu na remont 9 311,64

Usługa równarki przy remoncie 1 500,00

600 60016 4270 Władysławów Remont dróg gminnych 10 238,29

600 60016 4270 Wygoda Remont drogi gminnej 9 705,90

Strona 2
Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 29



600 60016 4270 Zienie Remont dróg gminnych

Zakup i transport żwiru 5 000,00

Zakup i transport grysu 5 000,00

Równanie i wałowanie drogi 1 876,42

600 60016 4270 Żurawlówka Remont drogi gminnej 

Zakup tłucznia do remontu 12 260,27

Usługa równiaki przy remoncie 1 500,00

Ogółem 325 692,49

Strona 3
Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 30



Załącznik nr 1

Dział Treść

podmiotowej przedmiotowej

dotacja na pierwsze 

wyposażenie w środki 

obrotowe

1 3 4 5 6

Nazwa jednostki

921

Gminna Biblioteka 

Publiczna  w 

Huszlewie 130 000,00 0,00 0,00

900

Zakład 

Wodociągów   i 

Kanalizacji w 

Huszlewie 0,00 135 750,00 0,00

Nazwa zadania

801

Niepubliczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Mostowie – 

działalność bieżąca 359 916,00 0,00 0,00

801    80103   § 2540

Niepubliczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Mostowie – 

Oddział 

przedszkolny przy 

NSzP 30 331,00 0,00 0,00

801

Niepubliczne 

Przedszkole w 

Mostowie 77 860,00 0,00 0,00

598 107,00 135 750,00 0,00Ogółem

do Uchwały Nr XXXI/176/2017                         

Rady Gminy Huszlew                                               

z dnia  28 grudnia 2017 roku

Dotacje udzielane w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych

Rozdział i paragraf Kwota dotacji

/ w zł/

90017  §  2650

Jednostki sektora finansów publicznych

92116  §  2480

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych

80101   §    2540

80104  §    2540

2

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 31



Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2018
Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XXXI/176/2017 Rady Gminy Huszlew z dnia 28 grudnia 2017 roku

Jednostka: Zakład Wodociogów i Kanalizacji w Huszlewie

Stan środków obrotowych na początek roku 27 778,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 778,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 27 778,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 29 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 600,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 29 600,00

Przychody 495 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 495 600,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 495 600,00

Koszty 493 778,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 493 778,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 493 778,00

Id: B1E83315-DA2D-489A-B3C1-947DD8FFEF7E. Podpisany Strona 32




